
BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 2
PISTA 1

GRUPO 1 MASTER 80KG BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 21:26:15

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 MURILO MANFRIM  1 00:00:57.834 00:00:01.100 00:00:01.387 00:00:58.031  71,58

 2 00:00:57.199 00:00:00.465 00:00:00.752 00:01:55.230  72,38

 3 00:00:57.067 00:00:00.333 00:00:00.620 00:02:52.297  72,55

 4 00:00:57.224 00:00:00.490 00:00:00.777 00:03:49.521  72,35

 5 00:00:56.802 00:00:00.068 00:00:00.355 00:04:46.323  72,88

 6 00:00:59.740 00:00:03.006 00:00:03.293 00:05:46.063  69,30

 7 00:00:57.093 00:00:00.359 00:00:00.646 00:06:43.156  72,51

 8 00:00:56.901 00:00:00.167 00:00:00.454 00:07:40.057  72,76

 9 00:00:56.906 00:00:00.172 00:00:00.459 00:08:36.963  72,75

 10 00:00:56.734 00:00:00.000 00:00:00.287 00:09:33.697  72,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.734

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:58.303 00:00:01.627 00:00:01.856 00:01:00.661  71,01

 2 00:00:57.441 00:00:00.765 00:00:00.994 00:01:58.102  72,07

 3 00:00:56.836 00:00:00.160 00:00:00.389 00:02:54.938  72,84

 4 00:00:56.676 00:00:00.000 00:00:00.229 00:03:51.614  73,05

 5 00:00:57.009 00:00:00.333 00:00:00.562 00:04:48.623  72,62

 6 00:00:57.983 00:00:01.307 00:00:01.536 00:05:46.606  71,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.676

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:59.469 00:00:02.794 00:00:03.022 00:01:01.404  69,62

 2 00:00:58.345 00:00:01.670 00:00:01.898 00:01:59.749  70,96

 3 00:00:57.384 00:00:00.709 00:00:00.937 00:02:57.133  72,15

 4 00:00:58.019 00:00:01.344 00:00:01.572 00:03:55.152  71,36

 5 00:00:56.675 00:00:00.000 00:00:00.228 00:04:51.827  73,05

 6 00:00:58.015 00:00:01.340 00:00:01.568 00:05:49.842  71,36

 7 00:00:57.099 00:00:00.424 00:00:00.652 00:06:46.941  72,51

 8 00:00:58.225 00:00:01.550 00:00:01.778 00:07:45.166  71,10

 9 00:00:57.049 00:00:00.374 00:00:00.602 00:08:42.215  72,57

 10 00:00:56.783 00:00:00.108 00:00:00.336 00:09:38.998  72,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.675

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:58.353 00:00:01.854 00:00:01.906 00:00:58.739  70,95

 2 00:00:57.482 00:00:00.983 00:00:01.035 00:01:56.221  72,02

 3 00:00:56.789 00:00:00.290 00:00:00.342 00:02:53.010  72,90

 4 00:00:57.235 00:00:00.736 00:00:00.788 00:03:50.245  72,33

 5 00:00:56.662 00:00:00.163 00:00:00.215 00:04:46.907  73,06

 6 00:00:58.005 00:00:01.506 00:00:01.558 00:05:44.912  71,37

 7 00:00:56.499 00:00:00.000 00:00:00.052 00:06:41.411  73,28

 8 00:00:56.874 00:00:00.375 00:00:00.427 00:07:38.285  72,79

 9 00:00:56.661 00:00:00.162 00:00:00.214 00:08:34.946  73,07

 10 00:00:57.734 00:00:01.235 00:00:01.287 00:09:32.680  71,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.499

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 2
PISTA 1

GRUPO 1 MASTER 80KG BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 21:26:17

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CAUAN TOSTI COELHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 CAUAN TOSTI COELHO  1 00:01:01.442 00:00:01.344 00:00:04.995 00:03:10.647  67,38

 2 00:01:01.547 00:00:01.449 00:00:05.100 00:04:12.194  67,27

 3 00:01:01.661 00:00:01.563 00:00:05.214 00:05:13.855  67,14

 4 00:01:00.375 00:00:00.277 00:00:03.928 00:06:14.230  68,57

 5 00:01:01.191 00:00:01.093 00:00:04.744 00:07:15.421  67,66

 6 00:01:00.343 00:00:00.245 00:00:03.896 00:08:15.764  68,61

 7 00:01:00.098 00:00:00.000 00:00:03.651 00:09:15.862  68,89

 8 00:01:00.321 00:00:00.223 00:00:03.874 00:10:16.183  68,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.098

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FABIANO BURGO  1 00:00:57.686 00:00:01.239 00:00:01.239 00:01:01.459  71,77

 2 00:00:57.273 00:00:00.826 00:00:00.826 00:01:58.732  72,29

 3 00:00:57.810 00:00:01.363 00:00:01.363 00:02:56.542  71,61

 4 00:00:57.817 00:00:01.370 00:00:01.370 00:03:54.359  71,61

 5 00:00:57.014 00:00:00.567 00:00:00.567 00:04:51.373  72,61

 6 00:00:58.264 00:00:01.817 00:00:01.817 00:05:49.637  71,06

 7 00:00:57.529 00:00:01.082 00:00:01.082 00:06:47.166  71,96

 8 00:00:57.415 00:00:00.968 00:00:00.968 00:07:44.581  72,11

 9 00:00:56.447 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:41.028  73,34

 10 00:00:56.621 00:00:00.174 00:00:00.174 00:09:37.649  73,12

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.447

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME FRATINE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUILHERME FRATINE  1 00:01:00.153 00:00:02.703 00:00:03.706 00:01:00.153  68,82

 2 00:00:57.770 00:00:00.320 00:00:01.323 00:01:57.923  71,66

 3 00:00:58.743 00:00:01.293 00:00:02.296 00:02:56.666  70,48

 4 00:00:59.579 00:00:02.129 00:00:03.132 00:03:56.245  69,49

 5 00:00:58.358 00:00:00.908 00:00:01.911 00:04:54.603  70,94

 6 00:00:58.153 00:00:00.703 00:00:01.706 00:05:52.756  71,19

 7 00:00:58.602 00:00:01.152 00:00:02.155 00:06:51.358  70,65

 8 00:00:58.230 00:00:00.780 00:00:01.783 00:07:49.588  71,10

 9 00:00:57.450 00:00:00.000 00:00:01.003 00:08:47.038  72,06

 10 00:00:57.902 00:00:00.452 00:00:01.455 00:09:44.940  71,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.450

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:01:00.287 00:00:02.959 00:00:03.840 00:01:03.345  68,67

 2 00:00:58.796 00:00:01.468 00:00:02.349 00:02:02.141  70,41

 3 00:00:57.527 00:00:00.199 00:00:01.080 00:02:59.668  71,97

 4 00:00:57.328 00:00:00.000 00:00:00.881 00:03:56.996  72,22

 5 00:00:58.081 00:00:00.753 00:00:01.634 00:04:55.077  71,28

 6 00:00:57.885 00:00:00.557 00:00:01.438 00:05:52.962  71,52

 7 00:00:58.955 00:00:01.627 00:00:02.508 00:06:51.917  70,22

 8 00:00:57.889 00:00:00.561 00:00:01.442 00:07:49.806  71,52

 9 00:00:57.427 00:00:00.099 00:00:00.980 00:08:47.233  72,09

 10 00:00:58.835 00:00:01.507 00:00:02.388 00:09:46.068  70,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.328

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 2
PISTA 1

GRUPO 1 MASTER 80KG BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 21:26:17

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LUIZ GUSTAVO  CAETANO DE MELO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LUIZ GUSTAVO  CAETANO DE MELO  1 00:00:59.289 00:00:01.456 00:00:02.842 00:01:03.886  69,83

 2 00:01:00.176 00:00:02.343 00:00:03.729 00:02:04.062  68,80

 3 00:00:59.242 00:00:01.409 00:00:02.795 00:03:03.304  69,88

 4 00:00:58.381 00:00:00.548 00:00:01.934 00:04:01.685  70,91

 5 00:00:58.309 00:00:00.476 00:00:01.862 00:04:59.994  71,00

 6 00:00:58.085 00:00:00.252 00:00:01.638 00:05:58.079  71,27

 7 00:00:57.999 00:00:00.166 00:00:01.552 00:06:56.078  71,38

 8 00:00:57.833 00:00:00.000 00:00:01.386 00:07:53.911  71,59

 9 00:00:58.222 00:00:00.389 00:00:01.775 00:08:52.133  71,11

 10 00:00:58.310 00:00:00.477 00:00:01.863 00:09:50.443  71,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.833

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI 1 00:01:01.129 00:00:00.000 00:00:04.682 00:01:02.854  67,73

 2 00:01:01.815 00:00:00.686 00:00:05.368 00:02:04.669  66,97

 3 00:01:01.193 00:00:00.064 00:00:04.746 00:03:05.862  67,65

 4 00:01:02.871 00:00:01.742 00:00:06.424 00:04:08.733  65,85

 5 00:01:06.295 00:00:05.166 00:00:09.848 00:05:15.028  62,45

 6 00:01:06.725 00:00:05.596 00:00:10.278 00:06:21.753  62,05

 7 00:01:06.650 00:00:05.521 00:00:10.203 00:07:28.403  62,12

 8 00:01:07.797 00:00:06.668 00:00:11.350 00:08:36.200  61,06

 9 00:01:11.383 00:00:10.254 00:00:14.936 00:09:47.583  58,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:01.129

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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